2.“实质性要求”是指磋商文件中已经指明不满足则投标无效的条款，或者不能负偏离的条款，或者

采购需求中带“▲”的条款。本项目商务、技术需求为实质性要求，不允许负偏离。

3. 投标人应根据自身实际情况如实响应磋商文件，否则将作无效响应处理。对于重要技术条款或技

术参数应当在响应文件中提供技术支持资料，技术支持资料以磋商文件中规定的形式为准。

4.投标人必须自行为其投标产品侵犯他人的知识产权或者专利成果的行为承担相应法律责任。

5.本项目为服务类项目，不设核心产品。

6.所属行业：农、林、牧、渔

采购预算：壹佰陆拾万元整（¥1600000.00）

序号 项目名称 单位 数量 服务要求 备注

1

合浦县 2025 年大

风江、廉州湾合浦

县海域非法占海

水产养殖设施清

理工作服务

项 1

为推动生态保护督察群众举报问题整改工作，开展大风

江、廉州湾合浦县海域非法占海水产养殖设施清理整治专项

行动。本批次廉州湾、大风江合浦县海域需清理蚝排面积

1600 亩。要求在清理养殖设施过程中不能造成海洋垃圾，清

理完成后，经验收该批次清理海域没有非法养殖蚝排和海洋

垃圾。

商务及其他要求

一、合同签订期：自成交通知书发出之日起 7日内